55S30-01-2-06N Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 55S30-01-2-06N Umhambisi we-55S30-01-2-06N Umboneleli we-55S30-01-2-06N
Ixabiso le-55S30-01-2-06N Imifanekiso ye-55S30-01-2-06N Umfanekiso we-55S30-01-2-06N
Idatha ye-55S30-01-2-06N yePD I-55S30-01-2-06N Khuphela iDatasheet Idatha ye-55S30-01-2-06N
Ivenkile ye-55S30-01-2-06N Thenga i55S30-01-2-06N Thenga iGrayhill, Inc. 55S30-01-2-06N
Grayhill, Inc. 55S30-01-2-06N Umboneleli we-Grayhill, Inc. Umhambisi we-Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO 55S30-01-2-06N
UMENZI Grayhill, Inc.
INKCAZO SWITCH ROTARY 6POS 200MA 115V
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
I-VOLTAGE RATING - DC 30V
I-VOLTAGE RATING - AC 115V
STYLE TERMINATION Solder Lug
UCHUNGECHUNGE 55
I-PANEL CUTOUT UBUKHULU -
AMANYE AMAGAMA 55S3001206N
KU SEBENZA 2.520 ~ 5.401gfm
INANI LEZITHUBA 6
INANI LEPOLISI NGANYE KWIDECK 2
INANI LEEDEKS 1
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Panel Mount
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
IXESHA LENKQUBO YENKOKELI YEHLABATHI 9 Weeks
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
INDEX IYAYEKA Fixed
IIMBONAKALO Shaft and Panel Sealed
INKCAZO ECACILEYO Rotary Switch 6 Position DP6T 200mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount
UBUNZULU BEPHANELI 16.13mm
ISILINGANISO SAMANJE 200mA (AC/DC)
QHAGAMSHELANA NEXESHA Non-Shorting (BBM)
IINKCUKACHA ZOQHAGAMSHELWANO Brass
QHA GA MSHELANA Silver
ISIPHALUKA NGEDISK DP6T
I-ANGLE OF CAST 30°
UHLOBO LWE-ACTUATOR Flatted (3.17mm Dia)
UBUDE BOKUGUQULA 9.53mm
55S30-01-2-06N
Inombolo yendawo: 55S30-01-2-06N
Umkhiqizi / Umshicileli: Grayhill, Inc.
Ingcaciso yeMveliso SWITCH ROTARY 6POS 200MA 115V
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
55S30-01-2-06N.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha ze55S30-01-2-06N
55S30-01-2-06N.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
55SB-ALP24H
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 24V SLIDE AMBER
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55SB-ALP6H
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 6V SLIDE AMBER
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55S30-01-1-04N
Abavelisi:  Grayhill, Inc.
Inkcazo:  SWITCH ROTARY 4POS 200MA 115V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55SB-ALP48H
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 48V SLIDE AMBER
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55SB-ALP60H
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 60V SLIDE AMBER
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55SB-ALP28H
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 28V SLIDE AMBER
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55SB-ALP15H
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 15V SLIDE AMBER
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55SB-ALP12H
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 12V SLIDE AMBER
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55SB-ALP120
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 120V SLIDE AMBE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55SB-ALP2
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 2V SLIDE AMBER
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55SB-ALP5H
Abavelisi:  VCC (Visual Communications Company)
Inkcazo:  LED LAMP T2 T5.5 5V SLIDE AMBER
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
55S36-01-2-03N
Abavelisi:  Grayhill, Inc.
Inkcazo:  SWITCH ROTARY 3POS 200MA 115V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ